（会議の概要）

第６回茅ヶ崎市市民活動推進委員会会議概要

日 程 平成３０年１２月１日（土） １０時００分から１２時２５分まで

会 場 市役所本庁舎４階会議室３～５

出席者 草野正弘 西野義一 森祐一郎 椎野典子 秦野拓也 北川哲也

髙橋準治 伊藤 隆 岩壁 榮 大江守之 中川久美子

欠席者 石田貴一 水島修一

傍聴者 のべ１０名

一部非公開  議題（２）及び（３）については、茅ヶ崎市自治基本条例第１４条３号及び

茅ヶ崎市情報公開条例第５条２号の規定により非公開とした。

議 題 （１）平成３１年度実施協働推進事業公開プレゼンテーション

      平成３１年度に２年目として実施する事業について、行政提案型協働推進事業

２事業の提案があり、提案団体・事業担当課より企画の趣旨や内容について１０

分間のプレゼンテーションを行った後、市民活動推進委員会委員と１０分間の質

疑応答を行った。

（２）平成３１年度２年目実施（予定）協働推進事業の評価について（審議事項）

提案のあった２事業について協働推進事業公開プレゼンテーションをもとに

審議を行い、評価を行った。

（３）平成３０年度２年目実施協働推進事業の中間評価について（報告事項）

平成３０年度に２年目として実施している協働推進事業５件について、中間

評価を確認した。

 以  上